

**Fiche produit:****Macarons**

*Nom du produit:* Macarons  
*Description du produit:* Biscuit dur à la noix de coco  
*Pays d'origine:* Belgique  
*Producteur:* Oud Huis Deman  
 Vuldersstraat  
 8000 Brugge

*Personne à contacter:* Anne De Meester  
 Stefanie Devrieze

*Coordonnées:* 050/338688  
 0476/683568  
 0473/688465  
[Info@oudhuisdeman.Be](mailto:Info@oudhuisdeman.Be)

*Délai de livraison:* 2 à 3 semaines

*Conditionnement:* En sachets                      En vrac  
 160gr    2kg

Contient des traces de:

*Allergènes:*

Gluten	oui
Crustacés	non
Œufs	non
Poisson	non
Arachides	oui
Soja	oui
Lait	non
Noix	oui
Céleri	non
Moutarde	non
Graines de sésame	non
Sulfite	non

*Nous n'utilisons pas d'ingrédients ni de matières premières d'origine OGM dans la préparation de nos produits.*

		par 100 grammes	
<i>Valeur énergétique:</i>	KJ	1636	
	kcal	391	
	matières grasses	14,2	dont saturées 7,3
	glucides	59,7	dont sucres 29,4
	protéines	5,4	
	sel	0,1	

<i>Emballage:</i>	En sachets	En vrac
Matériau	Polypropylène	Polypropylène
Forme	rectangulaire	rectangulaire
Biscuit pouvant aller au micro-onde	non	non
Présentation	à la verticale	à la verticale
Résistance aux coups	solide	solide
<i>Suremballage:</i>		
Matériau	carton	carton
Conditionnement	boîte	boîte
Nombre par suremballage	12	1

*Spécificités du produit:*

Sucre	oui
Farine de froment	oui
Matière grasse végétale	oui
Beurre	non
Glucose	oui
Blanc d'œuf	non
Amandes	non
Sel	oui
Autres épices	oui

*Caractéristiques du produit:*

Forme	Petit rocher
Aspect	Brun doré
Contrôle de qualité	Nous effectuons personnellement les contrôles de qualité
HaCCP	ok